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SPECIFIKATA E TESTIMIT TË NJOHURIVE TË NXËNËSVE TË KLASËS SË TETË NGA GJUHA SHQIPE 
 

Numri 
rendor i 
detyrës 

Fusha e njohurive Lloji i detyrës Shifra e standardit 

1 SHKATHËSITË E TË LEXUARIT DHE TË KUPTUARIT E LEXIMIT Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.1.2. 
2 SHKATHËSITË E TË LEXUARIT DHE TË KUPTUARIT E LEXIMIT Zgjedhje alternative  e shumëfishtë GJ.SH.2.1.3. 
3 SHKATHËSITË E TË LEXUARIT DHE TË KUPTUARIT E LEXIMIT Zgjedhje alternative  e shumëfishtë GJ.SH.3.1.2. 
4 TË SHPREHURIT ME SHKRIM Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.2.6. 
5 TË SHPREHURIT ME SHKRIM Përgjigje e zgjatur GJ.SH.1.2.8. 
6 TË SHPREHURIT ME SHKRIM Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.2.2.5. 
7 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.3.1. 
8 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.3.1. 
9 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.3.8. 

10 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.2.3.3. 
11 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.2.3.2. 
12 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje alternative  e shumëfishtë GJ.SH.2.3.8. 
13 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.3.3.5. 
14 GRAMATIKA, LEKSIKU, GJUHA POPULLORE DHE LETRARE Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.3.3.4. 
15 LETËRSIA Përgjigje e shkurtër GJ.SH.1.4.1. 
16 LETËRSIA Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.1.4.1. 
17 LETËRSIA Përgjigje e shkurtër GJ.SH.1.4.3. 
18 LETËRSIA Përgjigje e shkurtër GJ.SH.2.4.4. 
19 LETËRSIA Lidhje dhe rregullim GJ.SH.2.4.8. 
20 LETËRSIA Zgjedhje e shumëfishtë GJ.SH.3.4.6. 

 


